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30 cm tégla fal és 10 cm vtg. válaszfal közé szerelve

Ajtótok:

Ajtólap:

Egyedi könnyített forgácslap fa ajtó

Könnyített forgácslap

Kilincsgarnitúra:Schachermayer Mod. SCH L-FORM
Ezüst színűre eloxált kivitel, kör címmel

28 mm-es cseppálló bútorlapból, eloxált alumínium profilba zárva.
A panel 1850 mm magas, 150 mm magas saválló lábakon áll.

Az ajtók típuspánttal szerelve

Felületkezelt, ajtólapok cseppmentes EGGER H1521 dekorlemez borítású bútorlapból

Belső szerelt fal, WC kabin 2 db jobbos ajtóval

NYITÁSIRÁNY
MSZ.:1963-60 SZERINT

14.

Elhelyezkedés:

Megnevezés:

1.

2.

Alaprajzi jel:

Darabszám:

3.

4.

5.

6.

10.

11.

Üvegezés:12.

Nyitási irány:

9.

BALOS

JOBBOS

15.

Megjegyzés:

Ábra:

 Az akadálymentes
 szabad nyílásméret

min.: 90 cm!

Falvastagság:

Anyag:

Zár, vasalat:

Típus:

8.

7.

13.

6. oldal

44
MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK

Balos:Jobbos:

169/120/200

1 db

44/6

2 db

Nincs

Földszinten lévő férfi wc helyiség

Zárszerkezet:WC ZÁR BEVÉSÖ 8CM/90MM KABA kézi ráfordítású
Az ajtók belülről zárhatóak,kívül szabad-foglalt jelzővel van ellátva.

Méret (szél./mélység/mag.):


